cứu trợ xã Sông Kôn về việc đề xuất khắc phục hậu quả thiên tai, mưa lũ (viết tắt Tờ 

trình số 16/TTr-MTTQ-BVĐCT); 

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Công tác xã hội cơ quan Ủy ban MTTQ 

Việt Nam thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều 1. Phân bổ số tiền 55.000.000 đồng (Năm mươi lăm triệu đồng) từ nguồn 

cứu trợ thành phố Đà Nẵng (nguồn Ban Vận động cứu trợ Trung ương phân bổ) cho 

Ban Vận động cứu trợ xã Sông Kôn (Số tài khoản: 4215201004250, tại Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Đông Giang, Quảng